CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
PODER LEGISLATIVO

Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001
CEP. 68.030.290 - SANTARÉM/PA

2º COMISSÃO PERMANENTE - Finanças, Contas, Constituição, Justiça e Redação

MEMORANDO Nº 118/2024-2* COMISSÃO/CMS

Santarém, 22 maio de 2024.

DO: Presidente 2º Comissão — VER. ERASMO MAIA
PARA: Membro da 2º Comissão - VER. ALYSSON PONTES

Assunto: Encaminhamento de Processos de Alienação de Terra

Senhor Presidente,

Honrado em cumprimentá-lo e, por ordem do Vereador Erasmo Maia, Presidente da 2º

Comissão Permanente, sirvo-me do presente para encaminhar à Vossa Excelência, 13 (treze)
Processos de alienação de terras para que sejam tomadas as devidas providências.

Segue o processo discriminado:

Nº CMS Nº
-
PMSNº INTERESSADO (A)

1 002/2024 0332/2022|JOSE CARLOS RIBEIRO PEREIRA
2 006/2024 1517/2020|GECILDA DE SOUSA GASPAR
3 010/2024 0864/2020 LUCIVANE GOZ BATISTA
4 012/2024 0255/2022|TEREZA GOMES DA SILVA
5 018/2024 927/2023 FRANCISCO ALVES
6 022/2024 0443/2023|ASTROGILDA PIMENTEL LEMOS
7 024/2024 1389/2022 RAIMUNDA ASSUNÇÃO DOS ANJOS
8 025/2024 0301/2015|JONATAS DE SOUSA SERRA
9 031/2024 1023/2022 RAIMUNDO NONATO DA SILVA
10 036/2024 0737/2022 ILANA DE AGUIAR AGUIAR

" 037/2024 17822021 CAMAS O JUNIO PAZ GAMAE PATRICIA FIGUEIRA BORGES

12 102/2023 0868/2022|CLAUDINEIA LEONES CORDEIRO
13 103/2023 0681/2022 KAIO OLIVEIRA RIBEIRO

Cordialmente,

Cd
qiDa PEREIRA eeChefe de Seção

Sala das Comissões